



CUADRO COMPARATIVO
ACUERDO MARCO
CENTRO DE TECNOLOGIA DE LA MANUFACTURA AVANZADA.

OBJETO: 5_9204_492 Compra de Insumos para para las diferentes impresoras del Centro.

LEXMARK EVENTO 139657

PRESUPUESTO: (\$2.708.499,79) DOS MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

ITEM	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	VALOR SIMULADOR ENTIDAD		DISPAPELES S.A.S.			VENEPLAST LTDA			JAIRO OSORIO CABALLERO			KEY MARKET SAS		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	DESCUENTO ADICIONAL	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	DESCUENTO ADICIONAL	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	DESCUENTO ADICIONAL	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	DESCUENTO ADICIONAL (40%)	VALOR TOTAL
1	Tonner marca LEXMARK Referencia MX722adhe - 15K -High Yield Toner (58D4H00)	Un	4	\$ 1.159.140,51	\$ 4.636.562,04	\$ 1.612.396,34	\$ -	\$ 6.449.585,36	\$ 1.284.869,37	\$ -	\$ 5.139.477,48	\$ 565.736,02	\$ -	\$ 2.262.944,09	\$ 1.196.532,13	\$ 478.612,85	\$ 2.871.677,12
				Subtotal	\$ 4.636.562,04	Subtotal		\$ 6.449.585,36	Subtotal		\$ 5.139.477,48	Subtotal		\$ 2.262.944,09	Subtotal		\$ 2.871.677,12
				IVA	\$ 880.946,79	IVA		\$ 1.225.421,22	IVA		\$ 976.500,72	IVA		\$ 429.959,38	IVA		\$ 545.618,65
				Total	\$ 5.517.508,83	Total		\$ 7.675.006,58	Total		\$ 6.115.978,20	Total		\$ 2.692.903,46	Total		\$ 3.417.295,77

Observaciones: i) El presente cuadro comparativo se realizó de acuerdo a las cotizaciones recibidas en la tienda virtual, evento N° 139657, publicado el 02/11/2022

Exportar ▾		Vista	Todo ▾	Avanzado		Buscar 🔍
Proveedor	Respuesta	Enviado	Precio base	Precio ofertado	Ahorros	Acciones
Dispapeles S.A.S.	Dispapeles S.A.S. - #832292	02/11/22 13:49 -0500	5.517.508,83 COP	7.675.006,58 COP	-2.157.497,750 COP	
Veneplast Ltda	Veneplast Ltda - #832767	09/11/22 13:49 -0500	5.517.508,83 COP	6.115.978,20 COP	-598.469,370 COP	
JAIRO OSORIO CABALLERO	JAIRO OSORIO CABALLERO - #835507	10/11/22 10:23 -0500	5.517.508,83 COP	2.692.903,46 COP	2.824.605,37 COP	
KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION	KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION - #835677	10/11/22 12:44 -0500	5.517.508,83 COP	3.417.295,77 COP	2.100.213,06 COP	

Para constancia se firma en Medellín a los once (11) días del mes de noviembre de 2022. □

Mary Luz G. A.
Mary Luz Giraldo Alarcon
Evaluador (a) Económico
Contratación de Bienes Servicios y Logística

Antonio Restrepo S.
Antonio Restrepo Saldarriaga
Evaluador (a) Económico
Contratación de Bienes Servicios y Logística



¿Qué necesita?



Lexmark - Evento 139657 Concluyó el evento

[Configuración](#) [Tiempo](#) [Detalles](#) [Proveedores](#) [Evaluaciones](#) [Respuestas](#) [Dispapeles S.A.S. - #832292](#)

0 Mensajes

¿Tiene problemas técnicos? Contacto sourcing.support@coupa.com

Se respondió el 02/11/22

Datos adjuntos

Proporcionado por Mary Luz Giraldo Alarcón
Proporcionado por Dispapeles S.A.S.

Sol cotización

Instrucciones

tóner Lexmark para entrega inmediata

Archivo adjunto

[100.amp-consumiblesimpresion2g_v28_...](#)

Respuesta a Sol cotización

Archivo adjunto

[139657.xlsm](#)

Formularios

Mary Luz Giraldo Alarcón no ha proporcionado ningún Formularios para este evento

Artículos y servicios

[Adjudicar todos los artículos](#)

Nombre

Cantidad esperada

Mi precio

Precio x Cantidad esperada

Los artículos no están en Lotes (2 artículos)

7.675.006,5800

COP

cim02--MX722adhe - 15K -High Yield Toner (58D4H00) 58D4H00 Región 1

4,0000

(Unidad)

x

1.612.396,34

*

=

6.449.585,36

COP

cim02--IVA

1,0000

(Unidad)

x

1.225.421,22

*

=	
1.225.421,22	
COP	
Total	
7.675.006,58	
COP	

[Cargar historial](#)



¿Qué necesita?



Lexmark - Evento 139657 Concluyó el evento

[Configuración](#) [Tiempo](#) [Detalles](#) [Proveedores](#) [Evaluaciones](#) [Respuestas](#) [JAIRO OSORIO CABALLERO - #835507](#)

0 Mensajes

¿Tiene problemas técnicos? Contacto sourcing.support@coupa.com

Se respondió el 10/11/22

Datos adjuntos

Proporcionado por Mary Luz Giraldo Alarcón
Proporcionado por JAIRO OSORIO CABALLERO

Sol cotización

Instrucciones

tóner Lexmark para entrega inmediata

Archivo adjunto

[100.amp-consumiblesimpresion2g_v28_...](#)

Respuesta a Sol cotización

Archivo adjunto

[SENA MEDELLIN_139657_LEXMARK...](#)

Formularios

Mary Luz Giraldo Alarcón no ha proporcionado ningún Formularios para este evento

Artículos y servicios

[Adjudicar todos los artículos](#)

Nombre

Cantidad esperada

Mi precio

Precio x Cantidad esperada

Los artículos no están en Lotes (2 artículos)

2.692.903,4600

COP

cim02--MX722adhe - 15K -High Yield Toner (58D4H00) 58D4H00 Región 1

4,0000

(Unidad)

x

565.736,02

*

=

2.262.944,08

COP

cim02--IVA

1,0000

(Unidad)

x

429.959,38

*

=	
429.959,38	
COP	
Total	
2.692.903,46	
COP	

[Cargar historial](#)



¿Qué necesita?



Lexmark - Evento 139657 Concluyó el evento

[Configuración](#) [Tiempo](#) [Detalles](#) [Proveedores](#) [Evaluaciones](#) [Respuestas](#) [KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION - #835677](#)

0 Mensajes

¿Tiene problemas técnicos? Contacto sourcing.support@coupa.com

Se respondió el 10/11/22

Datos adjuntos

Proporcionado por Mary Luz Giraldo Alarcón

Proporcionado por KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION

Sol cotización

Instrucciones

tóner Lexmark para entrega inmediata

Archivo adjunto

[100.amp-consumiblesimpresion2g_v28_...](#)

Respuesta a Sol cotización

Archivo adjunto

[EVENTO_139657_-_SENA_MEDELLIN...](#)

Formularios

Mary Luz Giraldo Alarcón no ha proporcionado ningún Formularios para este evento

Artículos y servicios

[Adjudicar todos los artículos](#)

Nombre

Cantidad esperada

Mi precio

Precio x Cantidad esperada

Los artículos no están en Lotes (2 artículos)

3.417.295,7700

COP

cim02--MX722adhe - 15K -High Yield Toner (58D4H00) 58D4H00 Región 1

4,0000

(Unidad)

x

717.919,28

*

=

2.871.677,12

COP

cim02--IVA

1,0000

(Unidad)

x

545.618,65

*

=	
545.618,65	
COP	
Total	
3.417.295,77	
COP	

[Cargar historial](#)



¿Qué necesita?



Lexmark - Evento 139657 Concluyó el evento

[Configuración](#) [Tiempo](#) [Detalles](#) [Proveedores](#) [Evaluaciones](#) [Respuestas](#) [Veneplast Ltda - #832767](#)

0 Mensajes

¿Tiene problemas técnicos? Contacto sourcing.support@coupa.com

Se respondió el 09/11/22

Datos adjuntos

Proporcionado por Mary Luz Giraldo Alarcón
Proporcionado por Veneplast Ltda

Sol cotización

Instrucciones

tóner Lexmark para entrega inmediata

Archivo adjunto

[100.amp-consumiblesimpresion2g_v28_...](#)

Respuesta a Sol cotización

Archivo adjunto

[Evento_139657.xlsm](#)

Formularios

Mary Luz Giraldo Alarcón no ha proporcionado ningún Formularios para este evento

Artículos y servicios

[Adjudicar todos los artículos](#)

Nombre

Cantidad esperada

Mi precio

Precio x Cantidad esperada

Los artículos no están en Lotes (2 artículos)

6.115.978,2000

COP

cim02--MX722adhe - 15K -High Yield Toner (58D4H00) 58D4H00 Región 1

4,0000

(Unidad)

x

1.284.869,37

*

=

5.139.477,48

COP

cim02--IVA

1,0000

(Unidad)

x

976.500,72

*

=	
976.500,72	
COP	
Total	
6.115.978,20	
COP	

[Cargar historial](#)